

**Uchwała Nr XII/67/07  
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  
z dnia 27 sierpnia 2007 r.**

**zmieniająca Uchwałę Nr XI/63/07 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie zmian w budżecie na 2007 r.**

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560 i Nr 88, poz. 587) **Rada Miejska uchwala, co następuje:**

**§ 1.**

W Uchwale Nr XI/63/07 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie zmian w budżecie na 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Prostuje się oczywistą omyłkę polegającą na oznaczeniu numerem „2” pozycji „Zmniejszenie wydatków budżetowych” poprzez oznaczenie jej numerem „3”.
2. W § 1. poz. 3 – „Zmniejsza się wydatki budżetowe”:
  - 1) w dziale 921, rozdziale 92195, paragrafie 6050, plan przed zmianą , kwotę 500.000zł. zastępuje się kwotą 700.000 zł.
  - 2) w dziale 921, rozdziale 92195 paragrafie 6050, plan po zmianie , kwotę 0 zł. zastępuje się kwotą 200.000 zł.

**§ 2.**

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

**§ 3.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2007 i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście.

Objaśnienia  
do uchwały Nr XII/67/07 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  
z dnia 27 sierpnia 2007 r.

Zmiana uchwały wynika z konieczności sprostowania błędnego zapisu w pozycji 3. „Zmniejszenie wydatków budżetowych”, w kolumnie „Plan przed zmianą”.

W miejsce kwoty 500.000 zł. powinna być wpisana kwota 700.000 zł., a w kolumnie „Plan po zmianie” powinna być wpisana kwota 200.000 zł.